জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়

গাজীপুর

www.nu.edu.bd অথবা www.nubd.info/honours

স্মারক নং-জাতীয়বিঃ/পনি/৩য় বর্ষ অনার্স/বিজ্ঞপ্তি/০২/২০১৭/১০৮৭

তারিখ : ১৯ অগ্রহায়ন ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
০৩ ডিসেম্বর ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

বিজ্ঞপ্তি

সংশ্লিষ্ট সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়ের অধীনে ২০১৭ সালের তৃতীয় বর্ষ অনার্স পরীক্ষার (নিয়মিত, অনিয়মিত ও গ্রেড উন্নয়ন) আবেদন ফরম পূরণ সংক্রান্ত যাবতীয় কার্যক্রম Online-এর মাধ্যমে সম্পন্ন করা হবে।